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Ergebnisliste
29. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2022

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t

Platz Startnr.

Schüler AGesamtergebnis

1 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler A2 9 2 9 9 64 35

2 TSV Altenau - Die unglaublichen F 8 7 2 4 96 30

3 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler A1 7 4 6 8 58 30

4 SV Wildsteig - die jungen Wilden 2 8 8 3 79 28

5 TSV Rottenbuch  Mini Sprintis 2 6 6 5 5 37 25

6 Die 5 Muskeltiere 3 9 1 7 42 24

7 TSV Rottenbuch Mini Sprintis 1 5 1 4 6 83 24

8 Die 5 wuiden Henna 4 6 3 2 15 16

9 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler A3 1 3 7 1 21 14



29. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2022

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

Schüler BGesamtergebnis

1 Die 5 Schnellkämpferinnen 8 7 11 10 1111 47

2 TSV Altenau - Die Fünf Freunde 11 8 7 11 717 44

3 Die fantastischen Fünf 6 9 3 9 913 36

4 MX Rottenbuch 7 1 9 8 1019 35

5 Plan C 5 11 10 4 320 33

6 TSV Altenau - Die Zam Gewürfelt 10 4 8 6 216 30

7 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler B 2 3 6 7 818 26

8 Die 5 crazy Soier 9 2 4 5 412 24

9 Berg-Gaudi Team 1 10 2 1 610 20

10 Die 5 platter Mädls 4 6 1 2 515 18

11 SV Wildsteig - kurz vor knapp 3 5 5 3 114 17



29. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2022

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

JugendGesamtergebnis

1 TSV Altenau - Uns is nix eigfoin 6 3 6 7 445 26

2 SC Bad Kohlgrub Team Alpha 7 7 4 4 346 25

3 De Fünfkrampfler 2 6 5 6 630 25

4 SC Peiting-Jugend - Ski- & Soccer- 5 5 2 5 743 24

5 De 5 Deppen 3 4 7 3 132 18

6 TSV Altenau - Oidanos allerletzte 4 1 3 1 533 14

7 Gegen uns hätten wir auch gewo 1 2 1 2 231 8

Damen Gruppe A (DA)Gesamtergebnis

1 Turboschnecken 2 6 2 4 6 635 24

2 Ski Club Bad Kohlgrub Damen 5 5 6 2 339 21

3 HolzbauJörgSportLadys 1 6 2 5 447 18

4 Turboschnecken 1 2 1 5 3 538 16

5 5 Kurze 3 4 1 4 234 14

6 Team Wadlkrampf 4 3 3 1 137 12



29. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2022

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

Damen Gruppe B (DB)Gesamtergebnis

1 Schlosserei Schichl - Damen 7 7 7 8 848 37

2 Tretlager Burggen 4 8 6 7 549 30

3 Bad Bayersoier Blech Blos Bixn 8 5 4 3 641 26

4 Unsere Alkoholmannschaft hat ei 6 6 5 6 140 24

5 Superbekanntenkreis 3 4 2 5 750 21

6 TSV Altenau - Team Vasalauf 5 3 8 2 242 20

7 Astrokatzen 1 1 3 4 444 13

8 Die Mauerblümchen 2 2 1 1 336 9



29. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2022

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

Herren Jungsters (A)Gesamtergebnis

1 Burschen 5 9 10 9 3 860 39

2 Not und Elend 10 1 10 10 362 34

3 Team Track 1 9 6 7 1070 33

4 Team Tick 8 7 4 2 968 30

5 Muckischnukis 6 2 7 9 684 30

6 Team Trick 7 6 2 6 569 26

7 Schnelle Nummer 5 3 1 8 482 21

8 4 Engel und ein 1 Sünder 3 8 3 5 264 21

9 De fünf von da Tankstelle 4 4 8 4 166 21

10 EnginBEERing 2 5 5 1 767 20



29. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2022

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

Herren (B)Gesamtergebnis

1 Huber Cars, Oderding 1 18 21 21 17 1594 92

2 Schlosserei Schichl - Herren 20 14 19 21 1795 91

3 Huber Cars, Oderding 2 13 19 18 18 1481 82

4 Radlstall 15 17 20 9 1991 80

5 Rudi & Friends 16 15 7 13 1872 69

6 Team Sportlerbörse 17 13 12 8 1686 66

7 4 Weißbier & 1 Martini 12 11 3 16 2192 63

8 Burschen 1 14 10 11 6 2083 61

9 Hetzler IT 21 16 5 12 380 57

10 Burschen 3 19 18 14 2 263 55

11 Intim im Team 3 20 1 20 976 53

12 Kutter and Friends 10 12 2 19 687 49

13 HolzbauJörgSportGentlements 9 9 13 3 1389 47

14 Burschen 2 4 7 17 7 1177 46

15 4+1 for the Flow 7 3 15 11 1074 46

16 Schwach am Gas - Stark am Glas 5 8 4 15 865 40

17 Heandlboyzzz 11 2 9 4 1271 38

18 SV Wildsteig - Ski-Run-Bike 1 5 10 14 790 37



29. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2022

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

Herren (B)Gesamtergebnis

19 XCS Ammertal 8 6 6 10 575 35

20 Huber Cars, Oderding 3 2 4 16 5 473 31

21 Burschen 4 6 1 8 1 161 17

Masters ( C)Gesamtergebnis

1 Radsport Veloass 6 5 6 6 496 27

2 ESV Soier Lions 5 2 5 5 693 23

3 3 Bayern und 2 Schwaben 1 6 4 2 285 15

4 Team Atemnot 4 1 2 3 579 15

5 OIWAIDABEI 3 3 3 1 378 13

6 Edis Fünfkampfteam 2 4 1 4 188 12



29. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2022

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

Damen Gesamt

1 Schlosserei Schichl - Damen 13 13 12 14 1448 66

2 Tretlager Burggen 5 14 11 13 1149 54

3 Bad Bayersoier Blech Blos Bixn 14 10 8 4 1241 48

4 Ski Club Bad Kohlgrub Damen 11 8 13 6 539 43

5 Unsere Alkoholmannschaft hat ei 7 11 10 12 240 42

6 Turboschnecken 2 12 4 6 10 1035 42

7 Superbekanntenkreis 4 9 4 11 1350 41

8 Turboschnecken 1 8 2 9 7 838 34

9 TSV Altenau - Team Vasalauf 6 7 14 3 342 33

10 HolzbauJörgSportLadys 3 12 2 9 747 33

11 5 Kurze 9 6 1 8 434 28

12 Astrokatzen 1 1 7 5 944 23

13 Team Wadlkrampf 10 5 5 1 137 22

14 Die Mauerblümchen 2 3 3 2 636 16



29. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2022

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t

Platz Startnr.

Herren Gesamt

1 Radsport Veloass 34 35 37 35 3296 173

2 Schlosserei Schichl - Herren 36 28 32 37 3095 163

3 Huber Cars, Oderding 1 33 36 35 31 2794 162

4 ESV Soier Lions 32 20 36 33 3793 158

5 Huber Cars, Oderding 2 23 33 31 32 2481 143

6 Radlstall 28 31 33 14 3491 140

7 Rudi & Friends 29 29 17 25 3172 131

8 Team Sportlerbörse 31 26 24 12 2986 122

9 3 Bayern und 2 Schwaben 9 37 35 15 2185 117

10 4 Weißbier & 1 Martini 22 23 6 30 3692 117

11 Burschen 1 24 22 23 8 3583 112

12 OIWAIDABEI 26 24 26 3 2678 105

13 Team Atemnot 30 12 10 18 3379 103

14 Hetzler IT 37 30 13 19 380 102

15 Burschen 3 35 32 27 2 263 98

16 Burschen 5 25 18 21 10 2360 97

17 Intim im Team 5 34 4 36 1576 94

18 Edis Fünfkampfteam 20 27 8 24 1488 93

19 Kutter and Friends 16 25 5 34 987 89

20 Not und Elend 27 3 22 29 762 88



29. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2022

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

Herren Gesamt

21 HolzbauJörgSportGentlements 14 21 25 4 2289 86

22 Burschen 2 6 17 30 11 1877 82

23 Muckischnukis 17 4 15 28 1784 81

24 4+1 for the Flow 11 7 28 17 1674 79

25 Team Track 3 14 11 22 2870 78

26 Schwach am Gas - Stark am Glas 7 19 12 27 1365 78

27 SV Wildsteig - Ski-Run-Bike 1 15 20 26 1190 73

28 Team Tick 21 11 7 9 2568 73

29 XCS Ammertal 12 16 14 16 875 66

30 Team Trick 19 10 2 21 1269 64

31 Heandlboyzzz 18 2 19 5 2071 64

32 Schnelle Nummer 15 5 1 23 1082 54

33 4 Engel und ein 1 Sünder 10 13 3 20 664 52

34 De fünf von da Tankstelle 13 6 16 13 466 52

35 Huber Cars, Oderding 3 2 9 29 6 573 51

36 EnginBEERing 4 8 9 7 1967 47

37 Burschen 4 8 1 18 1 161 29



29. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2022

Laufen - Schüler A
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Florian Langer4 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler 
A2

SA 00:07:55.26

2 Valentin Lachner6 TSV Altenau - Die unglaublichen 
Fünf

SA 00:08:28.76

3 Laurenz Mangold8 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler 
A1

SA 00:08:36.99

4 Hannah Dürr7 TSV Rottenbuch  Mini Sprintis 2 SA 00:09:49.13

5 Kilian Streidl3 TSV Rottenbuch Mini Sprintis 1 SA 00:10:04.48

6 Marina Neuner5 Die 5 wuiden Henna SA 00:10:22.67

7 Leo Voigt2 Die 5 Muskeltiere SA 00:10:25.28

8 Anna Bertl9 SV Wildsteig - die jungen Wilden SA 00:11:17.62

9 Amelie Gerold1 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler 
A3

SA 00:12:39.80

Laufen - Schüler B
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Ludwig Lachner17 TSV Altenau - Die Fünf Freunde SB 00:07:11.39

2 Phil Gerold16 TSV Altenau - Die Zam 
Gewürfelten

SB 00:07:20.62

3 Sam Shirkon12 Die 5 crazy Soier SB 00:07:49.54

4 Sophia Stückl11 Die 5 Schnellkämpferinnen SB 00:07:49.84

5 Vitus Bock19 MX Rottenbuch SB 00:07:50.48

6 Magdalena  Echtler 13 Die fantastischen Fünf SB 00:07:52.04



29. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2022

7 Lilly Knappich20 Plan C SB 00:07:59.79

8 Marina Kraus15 Die 5 platter Mädls SB 00:08:22.45

9 Luis Freund14 SV Wildsteig - kurz vor knapp SB 00:08:49.30

10 Antonia Lindauer18 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler B SB 00:09:00.24

11 Maria Fliegauf10 Berg-Gaudi Team SB 00:19:58.72

Laufen - Jugend
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Sebastian Lange46 SC Bad Kohlgrub Team Alpha J 00:12:32.29

2 Simon Onnich45 TSV Altenau - Uns is nix eigfoin J 00:13:47.83

3 Simon Schwaiger43 SC Peiting-Jugend - Ski- & 
Soccer-Buam

J 00:14:27.87

4 Hannes Perfahl33 TSV Altenau - Oidanos 
allerletzte Reserve

J 00:14:32.64

5 Florian  Niggl 32 De 5 Deppen J 00:17:47.06

6 Anton Schilcher30 De Fünfkrampfler J 00:18:18.37

7 Magdalena Heiland31 Gegen uns hätten wir auch 
gewonnen

J 00:18:39.05

Laufen - Damen Gruppe A (DA)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Sonja Utschneider35 Turboschnecken 2 DA 00:15:24.34

2 Magdalena Lory39 Ski Club Bad Kohlgrub Damen DA 00:16:14.30

3 Franziska Walser37 Team Wadlkrampf DA 00:17:53.70

4 Hannah Socher 34 5 Kurze DA 00:18:42.52



29. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2022

5 Veronica Maier38 Turboschnecken 1 DA 00:18:53.35

6 Sabrina Osterried47 HolzbauJörgSportLadys DA 00:21:00.27

Laufen - Damen Gruppe B (DB)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Sabine Nagel41 Bad Bayersoier Blech Blos Bixn DB 00:14:59.45

2 Christine  Krämer48 Schlosserei Schichl - Damen DB 00:15:12.85

3 Bettina Voigt40 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB 00:18:54.59

4 Manuela Kuschmierz42 TSV Altenau - Team Vasalauf DB 00:19:47.60

5 Sonja Zila49 Tretlager Burggen DB 00:20:16.85

6 Turnschuh Mann50 Superbekanntenkreis DB 00:20:36.08

7 Janis Schulze36 Die Mauerblümchen DB 00:21:16.75

8 Lisa Thieme 44 Astrokatzen DB 00:22:59.94

Laufen - Herren Jungsters (A)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Andreas Wild62 Not und Elend HA 00:20:56.13

2 Johannes Beyer60 Burschen 5 HA 00:21:06.82

3 Florian Hüttinger68 Team Tick HA 00:21:52.61

4 Aaron  Dulisch 69 Team Trick HA 00:22:41.54

5 Tobias  Trainer84 Muckischnukis HA 00:23:22.45

6 Tobias Schweiger82 Schnelle Nummer HA 00:23:33.13



29. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2022

7 Sebastian  Trainer66 De fünf von da Tankstelle HA 00:24:05.29

8 Martin Auer64 4 Engel und ein 1 Sünder HA 00:25:33.57

9 Jakob Storch67 EnginBEERing HA 00:26:50.52

10 Marco Müller70 Team Track HA 00:27:30.80

Laufen - Herren (B)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Michael Lauer80 Hetzler IT HB 00:18:24.31

2 Lucas Theis95 Schlosserei Schichl - Herren HB 00:19:04.11

3 Peter Vogt63 Burschen 3 HB 00:19:46.63

4 Sebastian  Birzle94 Huber Cars, Oderding 1 HB 00:19:59.77

5 Fabian Zwerger86 Team Sportlerbörse HB 00:20:15.59

6 Benedikt  Mergler72 Rudi & Friends HB 00:20:34.24

7 Franz - Josef Kisch91 Radlstall HB 00:20:38.77

8 Rupi Haseidl83 Burschen 1 HB 00:21:17.05

9 Simon von Dulong81 Huber Cars, Oderding 2 HB 00:21:31.70

10 Dominik Lochner92 4 Weißbier & 1 Martini HB 00:21:48.91

11 Stefan Gut71 Heandlboyzzz HB 00:23:03.10

12 Felix Hoffmann87 Kutter and Friends HB 00:23:25.71

13 Sepp Brunner89 HolzbauJörgSportGentlements HB 00:23:55.44



29. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2022

14 Andy  Kriner75 XCS Ammertal HB 00:24:58.84

15 Leonhard Schwaiger74 4+1 for the Flow HB 00:25:22.91

16 Tobias  Hack61 Burschen 4 HB 00:26:01.06

17 Dominik Plötz65 Schwach am Gas - Stark am Glas HB 00:26:05.04

18 Norbert Löw77 Burschen 2 HB 00:26:17.36

19 Simon Wild76 Intim im Team HB 00:26:35.57

20 Tobias  Holzheimer73 Huber Cars, Oderding 3 HB 00:27:42.94

21 Richard Filser90 SV Wildsteig - Ski-Run-Bike HB 00:28:14.58

Laufen - Masters ( C)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Stefan Fichtl96 Radsport Veloass HC 00:19:55.12

2 Florian Tscherner93 ESV Soier Lions HC 00:20:09.37

3 Christian  Scholz 79 Team Atemnot HC 00:20:27.16

4 Martin Echtler78 OIWAIDABEI HC 00:21:04.33

5 Andreas  Heiland88 Edis Fünfkampfteam HC 00:22:06.32

6 Bernhard Springler85 3 Bayern und 2 Schwaben HC 00:25:56.15

Laufen -  Damen
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Sabine Nagel41 Bad Bayersoier Blech Blos Bixn DB 00:14:59.45



29. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2022

2 Christine  Krämer48 Schlosserei Schichl - Damen DB 00:15:12.85

3 Sonja Utschneider35 Turboschnecken 2 DA 00:15:24.34

4 Magdalena Lory39 Ski Club Bad Kohlgrub Damen DA 00:16:14.30

5 Franziska Walser37 Team Wadlkrampf DA 00:17:53.70

6 Hannah Socher 34 5 Kurze DA 00:18:42.52

7 Veronica Maier38 Turboschnecken 1 DA 00:18:53.35

8 Bettina Voigt40 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB 00:18:54.59

9 Manuela Kuschmierz42 TSV Altenau - Team Vasalauf DB 00:19:47.60

10 Sonja Zila49 Tretlager Burggen DB 00:20:16.85

11 Turnschuh Mann50 Superbekanntenkreis DB 00:20:36.08

12 Sabrina Osterried47 HolzbauJörgSportLadys DA 00:21:00.27

13 Janis Schulze36 Die Mauerblümchen DB 00:21:16.75

14 Lisa Thieme 44 Astrokatzen DB 00:22:59.94

Laufen -  Herren
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Michael Lauer80 Hetzler IT HB 00:18:24.31



29. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2022

2 Lucas Theis95 Schlosserei Schichl - Herren HB 00:19:04.11

3 Peter Vogt63 Burschen 3 HB 00:19:46.63

4 Stefan Fichtl96 Radsport Veloass HC 00:19:55.12

5 Sebastian  Birzle94 Huber Cars, Oderding 1 HB 00:19:59.77

6 Florian Tscherner93 ESV Soier Lions HC 00:20:09.37

7 Fabian Zwerger86 Team Sportlerbörse HB 00:20:15.59

8 Christian  Scholz 79 Team Atemnot HC 00:20:27.16

9 Benedikt  Mergler72 Rudi & Friends HB 00:20:34.24

10 Franz - Josef Kisch91 Radlstall HB 00:20:38.77

11 Andreas Wild62 Not und Elend HA 00:20:56.13

12 Martin Echtler78 OIWAIDABEI HC 00:21:04.33

13 Johannes Beyer60 Burschen 5 HA 00:21:06.82

14 Rupi Haseidl83 Burschen 1 HB 00:21:17.05

15 Simon von Dulong81 Huber Cars, Oderding 2 HB 00:21:31.70

16 Dominik Lochner92 4 Weißbier & 1 Martini HB 00:21:48.91

17 Florian Hüttinger68 Team Tick HA 00:21:52.61



29. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2022

18 Andreas  Heiland88 Edis Fünfkampfteam HC 00:22:06.32

19 Aaron  Dulisch 69 Team Trick HA 00:22:41.54

20 Stefan Gut71 Heandlboyzzz HB 00:23:03.10

21 Tobias  Trainer84 Muckischnukis HA 00:23:22.45

22 Felix Hoffmann87 Kutter and Friends HB 00:23:25.71

23 Tobias Schweiger82 Schnelle Nummer HA 00:23:33.13

24 Sepp Brunner89 HolzbauJörgSportGentlements HB 00:23:55.44

25 Sebastian  Trainer66 De fünf von da Tankstelle HA 00:24:05.29

26 Andy  Kriner75 XCS Ammertal HB 00:24:58.84

27 Leonhard Schwaiger74 4+1 for the Flow HB 00:25:22.91

28 Martin Auer64 4 Engel und ein 1 Sünder HA 00:25:33.57

29 Bernhard Springler85 3 Bayern und 2 Schwaben HC 00:25:56.15

30 Tobias  Hack61 Burschen 4 HB 00:26:01.06

31 Dominik Plötz65 Schwach am Gas - Stark am Glas HB 00:26:05.04

32 Norbert Löw77 Burschen 2 HB 00:26:17.36

33 Simon Wild76 Intim im Team HB 00:26:35.57



29. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2022

Bankdrücken - Schüler A
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Vincent  Voigt2 Die 5 Muskeltiere SA 0,10

2 Marlies Freund9 SV Wildsteig - die jungen Wilden SA -6,60

3 Quirin Schwarz6 TSV Altenau - Die unglaublichen 
Fünf

SA -7,40

4 Mia Sabo7 TSV Rottenbuch  Mini Sprintis 2 SA -8,20

4 Alena Zimmermann5 Die 5 wuiden Henna SA -8,20

6 Stefan Mangold8 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler 
A1

SA -8,80

7 Marinus Mangold1 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler 
A3

SA -9,00

8 Quirin Rauch4 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler 
A2

SA -11,90

9 Simon Vogt3 TSV Rottenbuch Mini Sprintis 1 SA -17,90

Bankdrücken - Schüler B
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Manuel Maier20 Plan C SB 2,80

34 Jakob Storch67 EnginBEERing HA 00:26:50.52

35 Marco Müller70 Team Track HA 00:27:30.80

36 Tobias  Holzheimer73 Huber Cars, Oderding 3 HB 00:27:42.94

37 Richard Filser90 SV Wildsteig - Ski-Run-Bike HB 00:28:14.58
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2 Ismael Alnemeh10 Berg-Gaudi Team SB -2,00

3 Raphael  Eding13 Die fantastischen Fünf SB -6,20

4 Lucas Jordan17 TSV Altenau - Die Fünf Freunde SB -7,90

5 Annika Köpf11 Die 5 Schnellkämpferinnen SB -11,40

6 Hanna Maier15 Die 5 platter Mädls SB -11,80

7 Andi Kees14 SV Wildsteig - kurz vor knapp SB -15,50

8 Maxi Bauer16 TSV Altenau - Die Zam 
Gewürfelten

SB -15,60

9 Kilian Rauch18 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler B SB -20,40

10 Max Holderied12 Die 5 crazy Soier SB -21,20

11 Hannes Streidel19 MX Rottenbuch SB -39,40

Bankdrücken - Jugend
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Finn Richter46 SC Bad Kohlgrub Team Alpha J 31,90

2 Kilian Niedermeyr30 De Fünfkrampfler J 22,30

3 Felix Lutzenberger43 SC Peiting-Jugend - Ski- & 
Soccer-Buam

J 1,40

4 Lukas  Jörg 32 De 5 Deppen J -2,40

5 Jakob Staltmeir45 TSV Altenau - Uns is nix eigfoin J -5,00

6 Leonhard Angrick31 Gegen uns hätten wir auch 
gewonnen

J -15,30

7 Benedikt Hartmann33 TSV Altenau - Oidanos 
allerletzte Reserve

J -22,70



29. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2022

Bankdrücken - Damen Gruppe A (DA)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Emmi Leimann 47 HolzbauJörgSportLadys DA 0,10

2 Magdalena Zeller39 Ski Club Bad Kohlgrub Damen DA -9,80

3 Annalena  Pracht34 5 Kurze DA -17,70

4 Verena Walser37 Team Wadlkrampf DA -18,00

5 Alisa Becker35 Turboschnecken 2 DA -21,60

6 Ramona Simmeth38 Turboschnecken 1 DA -26,80

Bankdrücken - Damen Gruppe B (DB)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Stefanie Strauß49 Tretlager Burggen DB 20,60

2 Regina Haas48 Schlosserei Schichl - Damen DB 18,80

3 Manuela Bertl40 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB -1,00

4 Sieglinde Hack41 Bad Bayersoier Blech Blos Bixn DB -4,70

5 Meerjungfrau Mann50 Superbekanntenkreis DB -7,60

6 Daniela Lachner42 TSV Altenau - Team Vasalauf DB -17,40

7 Steffi Thalmann36 Die Mauerblümchen DB -25,50

8 Caterina  Hack 44 Astrokatzen DB -29,80

Bankdrücken - Herren Jungsters (A)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht
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1 Maximilian Schmidt60 Burschen 5 HA 23,50

2 Fabian Huber70 Team Track HA 12,80

3 Jakob Jörg64 4 Engel und ein 1 Sünder HA 12,60

4 Johannes Walser68 Team Tick HA 1,30

5 Stefan  Waldner 69 Team Trick HA 1,00

6 Tobias Mehl67 EnginBEERing HA -0,70

7 Leander  Brandmeier66 De fünf von da Tankstelle HA -4,90

8 Florian Heiserer82 Schnelle Nummer HA -11,80

9 Kilian  Schlögel84 Muckischnukis HA -11,90

10 Simon Leismüller62 Not und Elend HA -12,70

Bankdrücken - Herren (B)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Bernhard Klinger94 Huber Cars, Oderding 1 HB 87,70

2 Marko Pomella76 Intim im Team HB 82,00

3 David Jahn81 Huber Cars, Oderding 2 HB 75,50

4 Andi Auhorn63 Burschen 3 HB 74,10

5 Max Winkler91 Radlstall HB 68,70

6 Sebastian Gindhart80 Hetzler IT HB 68,20

7 Benjamin  Bolley72 Rudi & Friends HB 63,50
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8 Luis Eichinger95 Schlosserei Schichl - Herren HB 59,50

9 Roman Katscha86 Team Sportlerbörse HB 52,80

10 Matthias  Kutter87 Kutter and Friends HB 45,70

11 Sebastian Kannberg92 4 Weißbier & 1 Martini HB 37,60

12 Florian Baltus83 Burschen 1 HB 35,80

13 Markus Pust89 HolzbauJörgSportGentlements HB 32,40

14 Andreas Kinast65 Schwach am Gas - Stark am Glas HB 28,50

15 Maxi Drexler77 Burschen 2 HB 23,40

16 Lukas Niklas 75 XCS Ammertal HB 18,60

17 Selina Koppitz90 SV Wildsteig - Ski-Run-Bike HB 16,20

18 Peter  Voigt73 Huber Cars, Oderding 3 HB 0,60

19 Yousef Arab74 4+1 for the Flow HB -1,60

20 Alexander Braun71 Heandlboyzzz HB -17,80

21 Benni Schuster61 Burschen 4 HB -30,30

Bankdrücken - Masters ( C)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Stefan Weiss85 3 Bayern und 2 Schwaben HC 101,50

2 Sebastian  Kucherek 96 Radsport Veloass HC 85,00

3 Klaus Kubesch88 Edis Fünfkampfteam HC 54,70
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4 Christian Schneider78 OIWAIDABEI HC 42,60

5 Helmut Maier93 ESV Soier Lions HC 29,20

6 Luke Maurer79 Team Atemnot HC 3,50

Bankdrücken -  Damen
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Stefanie Strauß49 Tretlager Burggen DB 20,60

2 Regina Haas48 Schlosserei Schichl - Damen DB 18,80

3 Emmi Leimann 47 HolzbauJörgSportLadys DA 0,10

4 Manuela Bertl40 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB -1,00

5 Sieglinde Hack41 Bad Bayersoier Blech Blos Bixn DB -4,70

6 Meerjungfrau Mann50 Superbekanntenkreis DB -7,60

7 Magdalena Zeller39 Ski Club Bad Kohlgrub Damen DA -9,80

8 Daniela Lachner42 TSV Altenau - Team Vasalauf DB -17,40

9 Annalena  Pracht34 5 Kurze DA -17,70

10 Verena Walser37 Team Wadlkrampf DA -18,00

11 Alisa Becker35 Turboschnecken 2 DA -21,60
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12 Steffi Thalmann36 Die Mauerblümchen DB -25,50

13 Ramona Simmeth38 Turboschnecken 1 DA -26,80

14 Caterina  Hack 44 Astrokatzen DB -29,80

Bankdrücken -  Herren
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Stefan Weiss85 3 Bayern und 2 Schwaben HC 101,50

2 Bernhard Klinger94 Huber Cars, Oderding 1 HB 87,70

3 Sebastian  Kucherek 96 Radsport Veloass HC 85,00

4 Marko Pomella76 Intim im Team HB 82,00

5 David Jahn81 Huber Cars, Oderding 2 HB 75,50

6 Andi Auhorn63 Burschen 3 HB 74,10

7 Max Winkler91 Radlstall HB 68,70

8 Sebastian Gindhart80 Hetzler IT HB 68,20

9 Benjamin  Bolley72 Rudi & Friends HB 63,50

10 Luis Eichinger95 Schlosserei Schichl - Herren HB 59,50

11 Klaus Kubesch88 Edis Fünfkampfteam HC 54,70
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12 Roman Katscha86 Team Sportlerbörse HB 52,80

13 Matthias  Kutter87 Kutter and Friends HB 45,70

14 Christian Schneider78 OIWAIDABEI HC 42,60

15 Sebastian Kannberg92 4 Weißbier & 1 Martini HB 37,60

16 Florian Baltus83 Burschen 1 HB 35,80

17 Markus Pust89 HolzbauJörgSportGentlements HB 32,40

18 Helmut Maier93 ESV Soier Lions HC 29,20

19 Andreas Kinast65 Schwach am Gas - Stark am Glas HB 28,50

20 Maximilian Schmidt60 Burschen 5 HA 23,50

21 Maxi Drexler77 Burschen 2 HB 23,40

22 Lukas Niklas 75 XCS Ammertal HB 18,60

23 Selina Koppitz90 SV Wildsteig - Ski-Run-Bike HB 16,20

24 Fabian Huber70 Team Track HA 12,80

25 Jakob Jörg64 4 Engel und ein 1 Sünder HA 12,60

26 Luke Maurer79 Team Atemnot HC 3,50

27 Johannes Walser68 Team Tick HA 1,30
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Rennrad - Schüler A
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Johannes Daser4 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler 
A2

SA 00:08:43.58

2 Xaver Grabo8 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler 
A1

SA 00:08:51.98

3 Vinzi  Kronacker2 Die 5 Muskeltiere SA 00:10:12.05

4 Emilia Voigtmann3 TSV Rottenbuch Mini Sprintis 1 SA 00:10:35.00

28 Stefan  Waldner 69 Team Trick HA 1,00

29 Peter  Voigt73 Huber Cars, Oderding 3 HB 0,60

30 Tobias Mehl67 EnginBEERing HA -0,70

31 Yousef Arab74 4+1 for the Flow HB -1,60

32 Leander  Brandmeier66 De fünf von da Tankstelle HA -4,90

33 Florian Heiserer82 Schnelle Nummer HA -11,80

34 Kilian  Schlögel84 Muckischnukis HA -11,90

35 Simon Leismüller62 Not und Elend HA -12,70

36 Alexander Braun71 Heandlboyzzz HB -17,80

37 Benni Schuster61 Burschen 4 HB -30,30
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5 Helena Krisam7 TSV Rottenbuch  Mini Sprintis 2 SA 00:10:41.16

6 Hannes Neuner6 TSV Altenau - Die unglaublichen 
Fünf

SA 00:11:02.17

7 Kilian Freund9 SV Wildsteig - die jungen Wilden SA 00:11:36.19

8 Johanna Bußjäger5 Die 5 wuiden Henna SA 00:11:54.80

9 Theresa Paul1 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler 
A3

SA 00:12:54.42

Rennrad - Schüler B
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Lorenz Schuster17 TSV Altenau - Die Fünf Freunde SB 00:08:32.71

2 Magdalena Bach11 Die 5 Schnellkämpferinnen SB 00:08:37.41

3 Maria  Tausch13 Die fantastischen Fünf SB 00:09:10.85

4 Christian Erhard19 MX Rottenbuch SB 00:09:23.89

5 Felix Hirschauer18 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler B SB 00:09:34.94

6 Jonas Dörner16 TSV Altenau - Die Zam 
Gewürfelten

SB 00:09:36.85

7 Elias Staltmeir12 Die 5 crazy Soier SB 00:09:50.05

8 Niklas Zellerhoff20 Plan C SB 00:10:20.22

9 Frieda Lang14 SV Wildsteig - kurz vor knapp SB 00:10:31.22

10 Magdalena Maier15 Die 5 platter Mädls SB 00:11:36.39

11 Verena Weingand10 Berg-Gaudi Team SB 00:12:20.12
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Rennrad - Jugend
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Julius Gindhard45 TSV Altenau - Uns is nix eigfoin J 00:19:43.52

2 Philipp  Nienhaus30 De Fünfkrampfler J 00:23:10.18

3 Paulus Heiland43 SC Peiting-Jugend - Ski- & 
Soccer-Buam

J 00:23:21.68

4 Eric Clever46 SC Bad Kohlgrub Team Alpha J 00:24:18.16

5 Alex  Holderied 32 De 5 Deppen J 00:25:13.58

6 Julia  Bach31 Gegen uns hätten wir auch 
gewonnen

J 00:26:20.77

7 Klein Katharina33 TSV Altenau - Oidanos 
allerletzte Reserve

J 00:28:50.90

Rennrad - Damen Gruppe A (DA)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Nele Mittelsteiner35 Turboschnecken 2 DA 00:24:18.70

2 Lisa-Marie Kellner47 HolzbauJörgSportLadys DA 00:24:19.23

3 Sophie Riedle34 5 Kurze DA 00:24:35.31

4 Clara Serger38 Turboschnecken 1 DA 00:25:13.68

5 Isabell Lux39 Ski Club Bad Kohlgrub Damen DA 00:25:41.61

6 Steffanie Utschneider37 Team Wadlkrampf DA 00:32:31.17

Rennrad - Damen Gruppe B (DB)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Christina  Paulus48 Schlosserei Schichl - Damen DB 00:22:46.53
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2 Lisa Baarfüßer49 Tretlager Burggen DB 00:23:30.13

3 Julia Huber40 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB 00:23:34.10

4 Miss Mal-so-mal-so 50 Superbekanntenkreis DB 00:24:15.14

5 Lena  Düsterhöft44 Astrokatzen DB 00:26:01.45

6 Margit Greinwald41 Bad Bayersoier Blech Blos Bixn DB 00:26:06.11

7 Andrea Fippl42 TSV Altenau - Team Vasalauf DB 00:27:08.20

8 Sabine  Niggl36 Die Mauerblümchen DB 00:30:59.64

Rennrad - Herren Jungsters (A)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Lukas Kramer62 Not und Elend HA 00:28:09.96

2 Lukas Holzer84 Muckischnukis HA 00:28:11.45

3 Florian Tscherner82 Schnelle Nummer HA 00:29:21.36

4 Johannes  Bumeder70 Team Track HA 00:29:33.50

5 Dominik  Streit 69 Team Trick HA 00:29:53.12

6 Leo Fischer64 4 Engel und ein 1 Sünder HA 00:30:00.43

7 Sebastian  Fendt66 De fünf von da Tankstelle HA 00:30:55.69

8 David Berchtenbreiter60 Burschen 5 HA 00:31:33.11

9 Florian Deibler68 Team Tick HA 00:31:39.66

10 Valentin Scherer67 EnginBEERing HA 00:32:19.13
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Rennrad - Herren (B)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Lukas Krämer95 Schlosserei Schichl - Herren HB 00:24:37.55

2 Nikolas Heinloth76 Intim im Team HB 00:26:53.37

3 Andreas Feldmayer87 Kutter and Friends HB 00:27:23.68

4 Holger Staack81 Huber Cars, Oderding 2 HB 00:27:43.47

5 Patrick Reisenthel94 Huber Cars, Oderding 1 HB 00:27:54.75

6 Benjamin Zenke92 4 Weißbier & 1 Martini HB 00:28:01.63

7 Sebastian Schmid65 Schwach am Gas - Stark am Glas HB 00:28:17.56

8 Robert Blockhaus90 SV Wildsteig - Ski-Run-Bike HB 00:28:25.77

9 Andi Hupf72 Rudi & Friends HB 00:28:28.71

10 Emanuel Ganglbauer80 Hetzler IT HB 00:30:01.78

11 Lukas Maussner74 4+1 for the Flow HB 00:30:24.27

12 Lukas Gutmann75 XCS Ammertal HB 00:30:28.32

13 Tobias Maier91 Radlstall HB 00:30:29.54

14 Fabian Hosp86 Team Sportlerbörse HB 00:31:15.47

15 Andi Saal77 Burschen 2 HB 00:31:18.79

16 Sebastian Maier83 Burschen 1 HB 00:31:41.44

17 Seppi  Bertl73 Huber Cars, Oderding 3 HB 00:32:38.38
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18 Maximilian  Butterhof71 Heandlboyzzz HB 00:32:57.23

19 Florian Reiter89 HolzbauJörgSportGentlements HB 00:33:16.89

20 Thomas Schöpf63 Burschen 3 HB 00:33:49.63

21 Stefan Kratz61 Burschen 4 HB 00:36:47.72

Rennrad - Masters ( C)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Thorsten Bauer96 Radsport Veloass HC 00:26:57.80

2 Christian Doll93 ESV Soier Lions HC 00:27:36.05

3 Werner Heger88 Edis Fünfkampfteam HC 00:29:12.46

4 Alois Grabmair79 Team Atemnot HC 00:30:04.79

5 Bernd Kraus85 3 Bayern und 2 Schwaben HC 00:30:29.21

6 Edi Strauß78 OIWAIDABEI HC 00:33:31.42

Rennrad -  Damen
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Christina  Paulus48 Schlosserei Schichl - Damen DB 00:22:46.53

2 Lisa Baarfüßer49 Tretlager Burggen DB 00:23:30.13

3 Julia Huber40 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB 00:23:34.10

4 Miss Mal-so-mal-so 50 Superbekanntenkreis DB 00:24:15.14
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Rennrad -  Herren
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Lukas Krämer95 Schlosserei Schichl - Herren HB 00:24:37.55

2 Nikolas Heinloth76 Intim im Team HB 00:26:53.37

3 Thorsten Bauer96 Radsport Veloass HC 00:26:57.80

4 Andreas Feldmayer87 Kutter and Friends HB 00:27:23.68

5 Nele Mittelsteiner35 Turboschnecken 2 DA 00:24:18.70

6 Lisa-Marie Kellner47 HolzbauJörgSportLadys DA 00:24:19.23

7 Sophie Riedle34 5 Kurze DA 00:24:35.31

8 Clara Serger38 Turboschnecken 1 DA 00:25:13.68

9 Isabell Lux39 Ski Club Bad Kohlgrub Damen DA 00:25:41.61

10 Lena  Düsterhöft44 Astrokatzen DB 00:26:01.45

11 Margit Greinwald41 Bad Bayersoier Blech Blos Bixn DB 00:26:06.11

12 Andrea Fippl42 TSV Altenau - Team Vasalauf DB 00:27:08.20

13 Sabine  Niggl36 Die Mauerblümchen DB 00:30:59.64

14 Steffanie Utschneider37 Team Wadlkrampf DA 00:32:31.17
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5 Christian Doll93 ESV Soier Lions HC 00:27:36.05

6 Holger Staack81 Huber Cars, Oderding 2 HB 00:27:43.47

7 Patrick Reisenthel94 Huber Cars, Oderding 1 HB 00:27:54.75

8 Benjamin Zenke92 4 Weißbier & 1 Martini HB 00:28:01.63

9 Lukas Kramer62 Not und Elend HA 00:28:09.96

10 Lukas Holzer84 Muckischnukis HA 00:28:11.45

11 Sebastian Schmid65 Schwach am Gas - Stark am Glas HB 00:28:17.56

12 Robert Blockhaus90 SV Wildsteig - Ski-Run-Bike HB 00:28:25.77

13 Andi Hupf72 Rudi & Friends HB 00:28:28.71

14 Werner Heger88 Edis Fünfkampfteam HC 00:29:12.46

15 Florian Tscherner82 Schnelle Nummer HA 00:29:21.36

16 Johannes  Bumeder70 Team Track HA 00:29:33.50

17 Dominik  Streit 69 Team Trick HA 00:29:53.12

18 Leo Fischer64 4 Engel und ein 1 Sünder HA 00:30:00.43

19 Emanuel Ganglbauer80 Hetzler IT HB 00:30:01.78

20 Alois Grabmair79 Team Atemnot HC 00:30:04.79
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21 Lukas Maussner74 4+1 for the Flow HB 00:30:24.27

22 Lukas Gutmann75 XCS Ammertal HB 00:30:28.32

23 Bernd Kraus85 3 Bayern und 2 Schwaben HC 00:30:29.21

24 Tobias Maier91 Radlstall HB 00:30:29.54

25 Sebastian  Fendt66 De fünf von da Tankstelle HA 00:30:55.69

26 Fabian Hosp86 Team Sportlerbörse HB 00:31:15.47

27 Andi Saal77 Burschen 2 HB 00:31:18.79

28 David Berchtenbreiter60 Burschen 5 HA 00:31:33.11

29 Florian Deibler68 Team Tick HA 00:31:39.66

30 Sebastian Maier83 Burschen 1 HB 00:31:41.44

31 Valentin Scherer67 EnginBEERing HA 00:32:19.13

32 Seppi  Bertl73 Huber Cars, Oderding 3 HB 00:32:38.38

33 Maximilian  Butterhof71 Heandlboyzzz HB 00:32:57.23

34 Florian Reiter89 HolzbauJörgSportGentlements HB 00:33:16.89

35 Edi Strauß78 OIWAIDABEI HC 00:33:31.42

36 Thomas Schöpf63 Burschen 3 HB 00:33:49.63
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Stock - Schüler A
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Carolin Bartsch4 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler 
A2

SA 97

Streicherg: 6BWZ: 01.324.000

2 Lena Schilcher9 SV Wildsteig - die jungen Wilden SA 95

Streicherg: 0BWZ: 02.304.100

3 Benedigt Freisl1 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler 
A3

SA 89

Streicherg: 0BWZ: 03.121.201

4 Elisabeth Wimmer8 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler 
A1

SA 81

Streicherg: 0BWZ: 02.311.011

5 Emilia Von Heeren7 TSV Rottenbuch  Mini Sprintis 2 SA 80

Streicherg: 0BWZ: 02.220.120

6 Emily Braun3 TSV Rottenbuch Mini Sprintis 1 SA 68

Streicherg: 0BWZ: 01.211.210

7 Lucia Klar5 Die 5 wuiden Henna SA 52

Streicherg: 0BWZ: 00.200.403

8 Caja Fippl6 TSV Altenau - Die unglaublichen 
Fünf

SA 24

Streicherg: 0BWZ: 01.000.111

9 Mario Viviani2 Die 5 Muskeltiere SA 21

Streicherg: 0BWZ: 00.100.110

Stock - Schüler B
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Marina Grauer11 Die 5 Schnellkämpferinnen SB 110

Streicherg: 8BWZ: 02.620.000

2 Anna Knappich20 Plan C SB 107

Streicherg: 0BWZ: 04.312.000

3 Tobias Rohrmoser19 MX Rottenbuch SB 106

Streicherg: 6BWZ: 03.412.000

37 Stefan Kratz61 Burschen 4 HB 00:36:47.72
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4 Elias Häglsperger16 TSV Altenau - Die Zam 
Gewürfelten

SB 103

Streicherg: 2BWZ: 03.330.010

5 Pius Mangold17 TSV Altenau - Die Fünf Freunde SB 101

Streicherg: 2BWZ: 03.321.010

6 Anna Langer18 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler B SB 101

Streicherg: 8BWZ: 02.323.000

7 Leonie Dürr14 SV Wildsteig - kurz vor knapp SB 79

Streicherg: 0BWZ: 01.311.202

8 Romeo Abate12 Die 5 crazy Soier SB 78

Streicherg: 0BWZ: 01.211.401

9 Linda  Leibinger13 Die fantastischen Fünf SB 76

Streicherg: 0BWZ: 02.211.111

10 Andreas Weingand10 Berg-Gaudi Team SB 70

Streicherg: 0BWZ: 00.411.020

11 Marie Klar15 Die 5 platter Mädls SB 65

Streicherg: 0BWZ: 02.111.111

Stock - Jugend
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Tizian  Thalmann 32 De 5 Deppen J 107

Streicherg: 6BWZ: 03.510.100

2 Korbinian Schwarz45 TSV Altenau - Uns is nix eigfoin J 107

Streicherg: 6BWZ: 02.521.000

3 Simon Bauer30 De Fünfkrampfler J 103

Streicherg: 4BWZ: 03.313.000

4 Josef Mangold46 SC Bad Kohlgrub Team Alpha J 103

Streicherg: 0BWZ: 02.340.100

5 Sophia Marzell33 TSV Altenau - Oidanos 
allerletzte Reserve

J 95

Streicherg: 6BWZ: 01.510.300

6 Leo Würzle43 SC Peiting-Jugend - Ski- & 
Soccer-Buam

J 93

Streicherg: 0BWZ: 04.121.011

7 Benedikt Jochner31 Gegen uns hätten wir auch 
gewonnen

J 93

Streicherg: 2BWZ: 00.513.010
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Stock - Damen Gruppe A (DA)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Raphaela Meier39 Ski Club Bad Kohlgrub Damen DA 115

Streicherg: 10BWZ: 05.500.000

2 Daniela Utschneider38 Turboschnecken 1 DA 105

Streicherg: 0BWZ: 03.322.000

3 Johanna Jansen35 Turboschnecken 2 DA 92

Streicherg: 6BWZ: 01.411.300

4 Manuela Hennebach37 Team Wadlkrampf DA 90

Streicherg: 4BWZ: 02.212.300

5 Sabine  Jörg 47 HolzbauJörgSportLadys DA 58

Streicherg: 0BWZ: 00.221.101

6 Anna Lenz34 5 Kurze DA 52

Streicherg: 0BWZ: 00.013.211

Stock - Damen Gruppe B (DB)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Lydia Klieber42 TSV Altenau - Team Vasalauf DB 116

Streicherg: 8BWZ: 07.210.000

2 Franziska Lindner48 Schlosserei Schichl - Damen DB 112

Streicherg: 10BWZ: 03.610.000

3 Sabine Hipp49 Tretlager Burggen DB 110

Streicherg: 8BWZ: 03.430.000

4 Brigitte  Bertl40 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB 106

Streicherg: 0BWZ: 02.260.000

5 Angelika Maier-Felix41 Bad Bayersoier Blech Blos Bixn DB 102

Streicherg: 0BWZ: 02.413.000

6 Samantha  Schwarz 44 Astrokatzen DB 96

Streicherg: 0BWZ: 02.250.000

7 Elastischer  Hosenbund 50 Superbekanntenkreis DB 90

Streicherg: 4BWZ: 01.223.200

8 Isa Thalmann 36 Die Mauerblümchen DB 85

Streicherg: 0BWZ: 02.122.201
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Stock - Herren Jungsters (A)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Tobias Baarfüßer62 Not und Elend HA 105

Streicherg: 6BWZ: 02.512.000

2 Daniel Anderl60 Burschen 5 HA 103

Streicherg: 4BWZ: 01.522.000

3 Alex Neu66 De fünf von da Tankstelle HA 96

Streicherg: 0BWZ: 02.231.200

4 Roman Resch84 Muckischnukis HA 96

Streicherg: 2BWZ: 01.431.001

5 Johannes Angerer70 Team Track HA 93

Streicherg: 0BWZ: 02.313.001

6 Christoph Greinwald67 EnginBEERing HA 90

Streicherg: 2BWZ: 00.422.110

7 Nico Heuberger68 Team Tick HA 83

Streicherg: 0BWZ: 02.114.100

8 Korbinian Jörg64 4 Engel und ein 1 Sünder HA 68

Streicherg: 0BWZ: 00.203.302

9 Samuel  Schmid 69 Team Trick HA 66

Streicherg: 0BWZ: 00.212.203

10 Andreas Schweiger82 Schnelle Nummer HA 58

Streicherg: 0BWZ: 00.211.211

Stock - Herren (B)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Manfred Strobel94 Huber Cars, Oderding 1 HB 115

Streicherg: 10BWZ: 05.500.000

2 Stefan Maier91 Radlstall HB 113

Streicherg: 10BWZ: 05.320.000

3 Sepp Maier95 Schlosserei Schichl - Herren HB 113

Streicherg: 10BWZ: 03.700.000

4 Thomas  Mayr81 Huber Cars, Oderding 2 HB 113

Streicherg: 8BWZ: 03.700.000

5 Thomas Maier77 Burschen 2 HB 112

Streicherg: 4BWZ: 05.401.000
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6 Alex Mayr73 Huber Cars, Oderding 3 HB 112

Streicherg: 8BWZ: 03.610.000

7 Christoph Wernberger74 4+1 for the Flow HB 111

Streicherg: 8BWZ: 03.520.000

8 Leo Bierling63 Burschen 3 HB 110

Streicherg: 8BWZ: 04.240.000

9 Michael Jörg 89 HolzbauJörgSportGentlements HB 107

Streicherg: 8BWZ: 00.730.000

10 Martin Bauer86 Team Sportlerbörse HB 106

Streicherg: 8BWZ: 01.450.000

11 Bernhard Maier83 Burschen 1 HB 106

Streicherg: 4BWZ: 01.450.000

12 Georg Müller90 SV Wildsteig - Ski-Run-Bike HB 102

Streicherg: 4BWZ: 01.261.000

13 Florian  Rödiger71 Heandlboyzzz HB 98

Streicherg: 0BWZ: 00.612.100

14 Mathias  Schwarz61 Burschen 4 HB 97

Streicherg: 6BWZ: 01.161.100

15 Florian  Schmid72 Rudi & Friends HB 97

Streicherg: 4BWZ: 00.522.100

16 Benni Schwarz75 XCS Ammertal HB 95

Streicherg: 0BWZ: 03.131.110

17 Rupert Stredele80 Hetzler IT HB 95

Streicherg: 0BWZ: 02.321.110

18 Florian Krammer65 Schwach am Gas - Stark am Glas HB 94

Streicherg: 6BWZ: 00.415.000

19 Martin Vent92 4 Weißbier & 1 Martini HB 83

Streicherg: 2BWZ: 00.312.400

20 Uli  Dürr87 Kutter and Friends HB 80

Streicherg: 2BWZ: 00.222.310

21 Killian  Fend76 Intim im Team HB 73

Streicherg: 0BWZ: 02.112.030

Stock - Masters ( C)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Michael  Lindner96 Radsport Veloass HC 116

Streicherg: 10BWZ: 07.210.000
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2 Hiasl Doll93 ESV Soier Lions HC 116

Streicherg: 10BWZ: 06.400.000

3 Hans-Jörg Höchbauer85 3 Bayern und 2 Schwaben HC 115

Streicherg: 10BWZ: 05.500.000

4 Richard Berchtenbreiter78 OIWAIDABEI HC 110

Streicherg: 8BWZ: 03.430.000

5 Luggi Maier79 Team Atemnot HC 92

Streicherg: 4BWZ: 01.420.210

6 Stefan Herb88 Edis Fünfkampfteam HC 88

Streicherg: 2BWZ: 02.212.210

Stock -  Damen
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Lydia Klieber42 TSV Altenau - Team Vasalauf DB 116

Streicherg: 8BWZ: 07.210.000

2 Raphaela Meier39 Ski Club Bad Kohlgrub Damen DA 115

Streicherg: 10BWZ: 05.500.000

3 Franziska Lindner48 Schlosserei Schichl - Damen DB 112

Streicherg: 10BWZ: 03.610.000

4 Sabine Hipp49 Tretlager Burggen DB 110

Streicherg: 8BWZ: 03.430.000

5 Brigitte  Bertl40 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB 106

Streicherg: 0BWZ: 02.260.000

6 Daniela Utschneider38 Turboschnecken 1 DA 105

Streicherg: 0BWZ: 03.322.000

7 Angelika Maier-Felix41 Bad Bayersoier Blech Blos Bixn DB 102

Streicherg: 0BWZ: 02.413.000

8 Samantha  Schwarz 44 Astrokatzen DB 96

Streicherg: 0BWZ: 02.250.000

9 Johanna Jansen35 Turboschnecken 2 DA 92

Streicherg: 6BWZ: 01.411.300
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10 Manuela Hennebach37 Team Wadlkrampf DA 90

Streicherg: 4BWZ: 02.212.300

11 Elastischer  Hosenbund 50 Superbekanntenkreis DB 90

Streicherg: 4BWZ: 01.223.200

12 Isa Thalmann 36 Die Mauerblümchen DB 85

Streicherg: 0BWZ: 02.122.201

13 Sabine  Jörg 47 HolzbauJörgSportLadys DA 58

Streicherg: 0BWZ: 00.221.101

14 Anna Lenz34 5 Kurze DA 52

Streicherg: 0BWZ: 00.013.211

Stock -  Herren
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Michael  Lindner96 Radsport Veloass HC 116

Streicherg: 10BWZ: 07.210.000

2 Hiasl Doll93 ESV Soier Lions HC 116

Streicherg: 10BWZ: 06.400.000

3 Manfred Strobel94 Huber Cars, Oderding 1 HB 115

Streicherg: 10BWZ: 05.500.000

3 Hans-Jörg Höchbauer85 3 Bayern und 2 Schwaben HC 115

Streicherg: 10BWZ: 05.500.000

5 Stefan Maier91 Radlstall HB 113

Streicherg: 10BWZ: 05.320.000

6 Sepp Maier95 Schlosserei Schichl - Herren HB 113

Streicherg: 10BWZ: 03.700.000

7 Thomas  Mayr81 Huber Cars, Oderding 2 HB 113

Streicherg: 8BWZ: 03.700.000

8 Thomas Maier77 Burschen 2 HB 112

Streicherg: 4BWZ: 05.401.000

9 Alex Mayr73 Huber Cars, Oderding 3 HB 112

Streicherg: 8BWZ: 03.610.000

10 Christoph Wernberger74 4+1 for the Flow HB 111

Streicherg: 8BWZ: 03.520.000
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11 Leo Bierling63 Burschen 3 HB 110

Streicherg: 8BWZ: 04.240.000

12 Richard Berchtenbreiter78 OIWAIDABEI HC 110

Streicherg: 8BWZ: 03.430.000

13 Michael Jörg 89 HolzbauJörgSportGentlements HB 107

Streicherg: 8BWZ: 00.730.000

14 Martin Bauer86 Team Sportlerbörse HB 106

Streicherg: 8BWZ: 01.450.000

15 Bernhard Maier83 Burschen 1 HB 106

Streicherg: 4BWZ: 01.450.000

16 Tobias Baarfüßer62 Not und Elend HA 105

Streicherg: 6BWZ: 02.512.000

17 Daniel Anderl60 Burschen 5 HA 103

Streicherg: 4BWZ: 01.522.000

18 Georg Müller90 SV Wildsteig - Ski-Run-Bike HB 102

Streicherg: 4BWZ: 01.261.000

19 Florian  Rödiger71 Heandlboyzzz HB 98

Streicherg: 0BWZ: 00.612.100

20 Mathias  Schwarz61 Burschen 4 HB 97

Streicherg: 6BWZ: 01.161.100

21 Florian  Schmid72 Rudi & Friends HB 97

Streicherg: 4BWZ: 00.522.100

22 Alex Neu66 De fünf von da Tankstelle HA 96

Streicherg: 0BWZ: 02.231.200

23 Roman Resch84 Muckischnukis HA 96

Streicherg: 2BWZ: 01.431.001

24 Benni Schwarz75 XCS Ammertal HB 95

Streicherg: 0BWZ: 03.131.110

25 Rupert Stredele80 Hetzler IT HB 95

Streicherg: 0BWZ: 02.321.110

26 Florian Krammer65 Schwach am Gas - Stark am Glas HB 94

Streicherg: 6BWZ: 00.415.000

27 Johannes Angerer70 Team Track HA 93

Streicherg: 0BWZ: 02.313.001
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Mountainbike - Schüler A
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Nick Helmstetter6 TSV Altenau - Die unglaublichen 
Fünf

SA 00:07:10.34

2 Tobias Lex3 TSV Rottenbuch Mini Sprintis 1 SA 00:07:49.35

3 Fabian Mayr9 SV Wildsteig - die jungen Wilden SA 00:08:57.57

4 John Holland-Moritz4 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler 
A2

SA 00:09:11.60

5 Alexander Bauer8 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler 
A1

SA 00:09:15.93

28 Luggi Maier79 Team Atemnot HC 92

Streicherg: 4BWZ: 01.420.210

29 Christoph Greinwald67 EnginBEERing HA 90

Streicherg: 2BWZ: 00.422.110

30 Stefan Herb88 Edis Fünfkampfteam HC 88

Streicherg: 2BWZ: 02.212.210

31 Nico Heuberger68 Team Tick HA 83

Streicherg: 0BWZ: 02.114.100

32 Martin Vent92 4 Weißbier & 1 Martini HB 83

Streicherg: 2BWZ: 00.312.400

33 Uli  Dürr87 Kutter and Friends HB 80

Streicherg: 2BWZ: 00.222.310

34 Killian  Fend76 Intim im Team HB 73

Streicherg: 0BWZ: 02.112.030

35 Korbinian Jörg64 4 Engel und ein 1 Sünder HA 68

Streicherg: 0BWZ: 00.203.302

36 Samuel  Schmid 69 Team Trick HA 66

Streicherg: 0BWZ: 00.212.203

37 Andreas Schweiger82 Schnelle Nummer HA 58

Streicherg: 0BWZ: 00.211.211
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6 Lena Huber2 Die 5 Muskeltiere SA 00:10:03.49

7 Noah Krisam7 TSV Rottenbuch  Mini Sprintis 2 SA 00:10:03.68

8 Corinna Daser1 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler 
A3

SA 00:10:48.68

9 Lisa Mayer5 Die 5 wuiden Henna SA 00:10:55.32

Mountainbike - Schüler B
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Vanessa Vogt11 Die 5 Schnellkämpferinnen SB 00:07:31.41

2 Tobias Schleich19 MX Rottenbuch SB 00:07:47.33

3 Xaver Mettig13 Die fantastischen Fünf SB 00:08:24.35

4 Pirmin Schöttl18 Ski Club Bad Kohlgrub Schüler B SB 00:08:26.50

5 Leonhard Kuschmierz17 TSV Altenau - Die Fünf Freunde SB 00:08:29.39

6 Matthias Durach10 Berg-Gaudi Team SB 00:08:58.25

7 Paula Falk15 Die 5 platter Mädls SB 00:09:34.53

8 Fabian Bauer12 Die 5 crazy Soier SB 00:09:44.91

9 Simon Glas20 Plan C SB 00:09:50.61

10 Julian Albrecht16 TSV Altenau - Die Zam 
Gewürfelten

SB 00:09:51.57

11 Elisabeth Niggl14 SV Wildsteig - kurz vor knapp SB 00:10:23.36

Mountainbike - Jugend
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit
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1 Simon Breidenbach43 SC Peiting-Jugend - Ski- & 
Soccer-Buam

J 00:23:04.83

2 Tobias Frühschütz-Grüning30 De Fünfkrampfler J 00:24:09.10

3 Marcel Onnich33 TSV Altenau - Oidanos 
allerletzte Reserve

J 00:24:19.33

4 Gregor Zikeli45 TSV Altenau - Uns is nix eigfoin J 00:25:03.75

5 Mark Gamperling46 SC Bad Kohlgrub Team Alpha J 00:28:10.37

6 Frankziska Bach31 Gegen uns hätten wir auch 
gewonnen

J 00:29:32.56

7 Leander Weingand32 De 5 Deppen J 00:29:34.96

Mountainbike - Damen Gruppe A (DA)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Julia Maier35 Turboschnecken 2 DA 00:24:36.43

2 Susanne Traser38 Turboschnecken 1 DA 00:25:28.33

3 Lucia Speer47 HolzbauJörgSportLadys DA 00:26:00.96

4 Kathi Heiland39 Ski Club Bad Kohlgrub Damen DA 00:27:09.53

5 Mirijam Simion34 5 Kurze DA 00:27:18.22

6 Julia Dorra37 Team Wadlkrampf DA 00:30:03.51

Mountainbike - Damen Gruppe B (DB)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Regina Zimmermann48 Schlosserei Schichl - Damen DB 00:22:38.49

2 Captain  Magma50 Superbekanntenkreis DB 00:23:05.69
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3 Kathrin Bock41 Bad Bayersoier Blech Blos Bixn DB 00:24:12.75

4 Sophia Zwerger49 Tretlager Burggen DB 00:24:14.23

5 Anna Maier44 Astrokatzen DB 00:24:51.19

6 Eva Haseidl36 Die Mauerblümchen DB 00:26:37.95

7 Cornelia Schuster42 TSV Altenau - Team Vasalauf DB 00:27:29.16

8 Lea Glas40 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB 00:28:30.80

Mountainbike - Herren Jungsters (A)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Johannes Kirchbichler70 Team Track HA 00:33:08.22

2 Tassilo Seiler68 Team Tick HA 00:33:52.30

3 Elias Maier60 Burschen 5 HA 00:33:59.32

4 Niklas Holderied67 EnginBEERing HA 00:34:32.58

5 Lukas Würzle 84 Muckischnukis HA 00:35:41.12

6 Lukas  Hunger 69 Team Trick HA 00:37:26.82

7 Manuel Schmid82 Schnelle Nummer HA 00:37:48.32

8 Markus Grassmann62 Not und Elend HA 00:38:11.38

9 Anton Wellenstein64 4 Engel und ein 1 Sünder HA 00:38:46.05

10 Florian Bußjäger 66 De fünf von da Tankstelle HA 00:39:23.02
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Mountainbike - Herren (B)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Julian Zenke92 4 Weißbier & 1 Martini HB 00:30:25.31

2 Gabriel Ossyra83 Burschen 1 HB 00:31:04.13

3 Ben Schmid91 Radlstall HB 00:31:36.68

4 Johannes  Schelle72 Rudi & Friends HB 00:32:28.17

5 Simon Langwieser95 Schlosserei Schichl - Herren HB 00:32:30.10

6 Ander Seufferth86 Team Sportlerbörse HB 00:32:32.91

7 Maximilian  Priewich94 Huber Cars, Oderding 1 HB 00:33:27.33

8 Michael  Strauß81 Huber Cars, Oderding 2 HB 00:33:56.18

9 Christoph Jörg 89 HolzbauJörgSportGentlements HB 00:34:04.91

10 Florian Beckert71 Heandlboyzzz HB 00:34:24.23

11 Simon Fend77 Burschen 2 HB 00:35:35.78

12 Stefan Knoll74 4+1 for the Flow HB 00:35:51.91

13 Jonas Auhorn76 Intim im Team HB 00:35:52.04

14 Paul  Von der Höh65 Schwach am Gas - Stark am Glas HB 00:37:02.15

15 Georg Niggl90 SV Wildsteig - Ski-Run-Bike HB 00:37:35.12

16 Simon  Gerg 87 Kutter and Friends HB 00:37:55.10

17 Konstantin Wünsch75 XCS Ammertal HB 00:37:56.84
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18 Thomas Glas73 Huber Cars, Oderding 3 HB 00:39:10.51

19 Leonhard Wolfgang80 Hetzler IT HB 00:40:46.65

20 Martin  Maier63 Burschen 3 HB 00:44:58.80

21 Sebastian Kasper61 Burschen 4 HB 00:45:41.25

Mountainbike - Masters ( C)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Martin Hollerbach93 ESV Soier Lions HC 00:30:03.99

2 Franz Engel79 Team Atemnot HC 00:31:52.89

3 Christoph  Lösche96 Radsport Veloass HC 00:32:17.11

4 Christian Jais78 OIWAIDABEI HC 00:33:46.03

5 Konrad Lex85 3 Bayern und 2 Schwaben HC 00:34:13.80

6 Simon  Kirchbichler88 Edis Fünfkampfteam HC 00:36:45.77

Mountainbike -  Damen
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Regina Zimmermann48 Schlosserei Schichl - Damen DB 00:22:38.49

2 Captain  Magma50 Superbekanntenkreis DB 00:23:05.69

3 Kathrin Bock41 Bad Bayersoier Blech Blos Bixn DB 00:24:12.75

4 Sophia Zwerger49 Tretlager Burggen DB 00:24:14.23
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5 Julia Maier35 Turboschnecken 2 DA 00:24:36.43

6 Anna Maier44 Astrokatzen DB 00:24:51.19

7 Susanne Traser38 Turboschnecken 1 DA 00:25:28.33

8 Lucia Speer47 HolzbauJörgSportLadys DA 00:26:00.96

9 Eva Haseidl36 Die Mauerblümchen DB 00:26:37.95

10 Kathi Heiland39 Ski Club Bad Kohlgrub Damen DA 00:27:09.53

11 Mirijam Simion34 5 Kurze DA 00:27:18.22

12 Cornelia Schuster42 TSV Altenau - Team Vasalauf DB 00:27:29.16

13 Lea Glas40 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB 00:28:30.80

14 Julia Dorra37 Team Wadlkrampf DA 00:30:03.51

Mountainbike -  Herren
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Martin Hollerbach93 ESV Soier Lions HC 00:30:03.99

2 Julian Zenke92 4 Weißbier & 1 Martini HB 00:30:25.31

3 Gabriel Ossyra83 Burschen 1 HB 00:31:04.13

4 Ben Schmid91 Radlstall HB 00:31:36.68
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5 Franz Engel79 Team Atemnot HC 00:31:52.89

6 Christoph  Lösche96 Radsport Veloass HC 00:32:17.11

7 Johannes  Schelle72 Rudi & Friends HB 00:32:28.17

8 Simon Langwieser95 Schlosserei Schichl - Herren HB 00:32:30.10

9 Ander Seufferth86 Team Sportlerbörse HB 00:32:32.91

10 Johannes Kirchbichler70 Team Track HA 00:33:08.22

11 Maximilian  Priewich94 Huber Cars, Oderding 1 HB 00:33:27.33

12 Christian Jais78 OIWAIDABEI HC 00:33:46.03

13 Tassilo Seiler68 Team Tick HA 00:33:52.30

14 Michael  Strauß81 Huber Cars, Oderding 2 HB 00:33:56.18

15 Elias Maier60 Burschen 5 HA 00:33:59.32

16 Christoph Jörg 89 HolzbauJörgSportGentlements HB 00:34:04.91

17 Konrad Lex85 3 Bayern und 2 Schwaben HC 00:34:13.80

18 Florian Beckert71 Heandlboyzzz HB 00:34:24.23

19 Niklas Holderied67 EnginBEERing HA 00:34:32.58

20 Simon Fend77 Burschen 2 HB 00:35:35.78
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21 Lukas Würzle 84 Muckischnukis HA 00:35:41.12

22 Stefan Knoll74 4+1 for the Flow HB 00:35:51.91

23 Jonas Auhorn76 Intim im Team HB 00:35:52.04

24 Simon  Kirchbichler88 Edis Fünfkampfteam HC 00:36:45.77

25 Paul  Von der Höh65 Schwach am Gas - Stark am Glas HB 00:37:02.15

26 Lukas  Hunger 69 Team Trick HA 00:37:26.82

27 Georg Niggl90 SV Wildsteig - Ski-Run-Bike HB 00:37:35.12

28 Manuel Schmid82 Schnelle Nummer HA 00:37:48.32

29 Simon  Gerg 87 Kutter and Friends HB 00:37:55.10

30 Konstantin Wünsch75 XCS Ammertal HB 00:37:56.84

31 Markus Grassmann62 Not und Elend HA 00:38:11.38

32 Anton Wellenstein64 4 Engel und ein 1 Sünder HA 00:38:46.05

33 Thomas Glas73 Huber Cars, Oderding 3 HB 00:39:10.51

34 Florian Bußjäger 66 De fünf von da Tankstelle HA 00:39:23.02

35 Leonhard Wolfgang80 Hetzler IT HB 00:40:46.65

36 Martin  Maier63 Burschen 3 HB 00:44:58.80
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37 Sebastian Kasper61 Burschen 4 HB 00:45:41.25


